事 務 連 絡

令和６年３月 29日

各地域薬剤師会会長 様

静岡県薬剤師会事務局長

令和６年４月１日以降の薬剤交付支援事業終了について

 標記事業の実施につきまして、令和６年３月28日付け静県薬第900号にてご通知申し上げたと

おり、「0410対応」に係る事務連絡が廃止されることに伴い、終了となりますのでお知らせいた

します。

 つきましては、貴会会員への周知いただきますようお願い申し上げます。

担当：静岡県薬剤師会事務局総務スタッフ；瀬川

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

E-mail：kenyaku@shizuyaku.or.jp